2021 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社スクロール

代表者名 代表取締役会長  堀田  守

 （コード番号：8005 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員経営統括部長  杉本 泰宣

（TEL. 053-464-1114）

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、取締役候補者につきましては、2021 年５月下旬に開催予定の第 80 期定時株主総会の

決議をもって正式に決定される予定です。

記

１． 役員人事異動（2021年５月下旬予定）

新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名

勝田 圭三

取締役 執行役員
通販事業ＰＲＳ
兼務 ダイレクト事業本部 ダ
イレクト事業部長

執行役員
通販事業ＰＲＳ
兼務 ダイレクト事業本部 ダ
イレクト事業部長

※＿は異動箇所を意味します。また、ＰＲＳは、PRESIDENT の省略名です。

２．役員人事異動（2021 年４月１日付）

執行役員の異動（[]内は、事業会社の役職）

氏名 新役職名 現役職名

三好 尚志
執行役員（新任）
[株式会社ミヨシ 代表取締役社
長]

―
[株式会社ミヨシ 代表取締役社
長]

以 上